UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
 PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

 COMUNICADO Nº 36/2023
 RESULTADO FINAL DO EDITAL PRAPE/PRPG 11/2023

 A  Pró-Reitoria  de  Assistência  e  Promoção  ao  Estudante  –  PRAPE,  através  da
 Coordenação  de  Assistência  e  Promoção  Estudantis  –  COAPE,  usando  suas  atribuições  legais,
 torna público o  Resultado Final do Edital PRAPE/PRPG 11/2023  .

 DA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

 Os(as)  discentes  contemplados(as),  conforme  item  12.1,  do  Edital  PRAPE/PRPG  11/2023,
 deverão assinar o Termo de Compromisso, no SIGAA.

 Estão  contemplados  e  aptos  para  assinatura  do  termo  de  compromisso  os  discentes  com  status
 DEFERIDO  .

 A  assinatura  do  termo  de  compromisso  é  através  do  SIGAA,  em  Bolsas  >  Solicitação  de
 Bolsas > Assinar termo de compromisso  .

 O prazo para assinatura do termo de compromisso é  04/08/2023 a 07/08/2023  .

 Os  discentes  que  não  assinarem  o  TERMO  DE  COMPROMISSO,  no  prazo  fixado,  perderão  o
 direito à contemplação do auxílio.

 DO INGRESSO NA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

 Os  discentes  que  assinarem  o  termo  de  compromisso  deverão  comparecer  ao  NAE,  no  dia
 09/08/2023  , às  14h  , para receberem os encaminhamentos aos quartos da residência.

 Quaisquer outras dúvidas, podem ser encaminhadas ao email  suerdapsi@gmail.com

 João Pessoa, 02 de agosto de 2023.

 Alfredo Rangel Ribeiro
 Pró-Reitor da PRAPE

mailto:suerdapsi@gmail.com